contacta egressis inde pluribus acibus ipso presente: extunc ab eadem fuit passione liberata. Sed recedente sancto episcopo ex morsura inferiori: utpote quam sanctus minime contigerat: cepit similibus modis sicut quercine prodire: ita quod per diuersos dies quatuordecim exiuerunt. Sed beatus petrus in suo regressu puellam omnibus peccatis suis plene confessam et communicatam eadem morsura inferiori tetigit: eaque oino sanata dimisit. Qui postquam ecclesie sue doctrina et exemplis insigniter presuit: in pace quiescit. Ibidemque sepultus in miraculis stupendis viuuit. hec frater vincencius in speculo.

De sancto rhectitio episcopo. Cap. cxx.

Rhectitius

eduozi. i. augustudimensis episcopus tempore constantini

imperatoris celeberrime fame habitus est. Hic sermo nobis clarus et vita laudabilis opuscula quedam fidei puritatis digessit. Nam in gallia legitur eius commentarii in caricis canticorum. Erat et aliud grande eius volumen aduersus nouatianum. Et hic in pace quiescens augustuduni cumulat doctorum. hec hieronymus de viris illustribus libro.

De sancto iuuenico presbytero. Cap. cxxi.

Iuuenicus

presbyter apud hispaniam claruit. hic sanctus pollens operibus quatuor euangelia exaetris versibus pene ad verbum transferens quatuor libros composuit. Et nonnulla eodem metro ad sacramentorum ordinem pertinentia perfecit. floruit autem sub constantino imperatore. Et apud hispanias confessoris nomine celebris habetur. hec ubi supra.

De sancto apollinare episcopo. Cap. cxxij.

Apollinaris

laodiceensis syrie episcopus patre pro-

genitus: grammaticis in adolescentia operas dedit: et postea sacris scripturis insudans: innumera quasi scribens volumina sanctitate non infirmus: ut doctrine ipsius vita discors non fuerit: sub theodosio imperatore diez obiit.